Kondenzátory
Kondenzátory tantalové SMD
Tantalové kondenzátory 6,3 V .. 35 V, 10%, nízko impedanční (low ESR), SMD
Technické parametry
Tolerance ±10%
Teplotní rozsah -55°C .. +85°C
Velikost L [mm] W [mm] H [mm] L
2
typ [mm] W
2
 [mm] H
2
 [mm] P [mm]
C 6,0±0,3 3,2±0,3 2,5±0,3 5,8 2,2±0,1 1,6 1,3
D 7,3±0,3 4,3±0,3 2,8±0,3 7,1 2,4±0,1 1,6 1,3
E 7,3±0,3 4,3±0,3 4,1±0,3 7,1 2,4±0,1 1,6 1,3
Obj.č. TYP Velikost Min.ks Cena Popis
1522106 B45197A-004,7C C 10 8,77 4,7µF / 25V
1522108 B45197A-010D D 10 15,59 10µF / 35V
1522107 B45197A-022D D 10 14,79 22µF / 25V
1522109 B45197A-022E E 10 28,59 22µF / 35V
1522102 B45197A-033D D 10 13,32 33µF / 16V
1522103 B45197A-047D D 10 13,32 47µF / 16V
1522105 B45197A-068E E 10 27,94 68µF / 20V
1522099 B45197A-100D D 10 12,99 100µF / 10V
Obj.č. TYP Velikost Min.ks Cena Popis
1522104 B45197A-100E E 10 22,09 100µF / 16V
1522100 B45197A-220E E 10 22,74 220µF / 10V
1522101 B45197A-330E E 10 50,73 330µF / 10V
Tantalové kondenzátory 6,3 V .. 35 V, SMD
Technické parametry
Tolerance ±10%
Pracovní napětí 6,3V...35V
Teplotní rozsah -55°C…+85°C
Minimální odběr 10ks
Obj.č. TYP Min.ks Cena Popis
1528713 CTUF0,1U35A 100 1,82 SMD-Tantal 0,1uF 35V A
1528714 CTUF0,47U25A 100 1,82 SMD-Tantal 0,47uF 25V A
1528715 CTUF1,0U16A 100 1,62 SMD-Tantal 1,0uF 16V A
1528716 CTUF1,0U35A 100 2,15 SMD-Tantal 1,0uF 35V A
1528717 CTUF1,0U35B 100 2,35 SMD-Tantal 1,0uF 35V B
1528718 CTUF2,2U20B 100 2,35 SMD-Tantal 2,2uF 20V B
1528719 CTUF2,2U25B 100 2,35 SMD-Tantal 2,2uF 25V B
1528720 CTUF2,2U35B 100 2,40 SMD-Tantal 2,2uF 35V B
1528721 CTUF2,2U35C 100 3,85 SMD-Tantal 2,2uF 35V C
1528722 CTUF3,3U16B 100 2,27 SMD-Tantal 3,3uF 16V B
1528723 CTUF3,3U25B 100 2,60 SMD-Tantal 3,3uF 25V B
1528724 CTUF3,3U35B 100 6,45 SMD-Tantal 3,3uF 35V B
1528725 CTUF4,7U25C 100 3,85 SMD-Tantal 4,7uF 25V C
1528726 CTUF4,7U35C 100 4,02 SMD-Tantal 4,7uF 35V C
1528727 CTUF4,7U35D 100 6,42 SMD-Tantal 4,7uF 35V D
1528728 CTUF6,8U35D 100 7,15 SMD-Tantal 6,8uF 35V D
1528729 CTUF010U10B 100 2,45 SMD-Tantal 10uF 10V B
1528730 CTUF010U16B 100 2,40 SMD-Tantal 10uF 16V B
1528731 CTUF010U20B 100 2,47 SMD-Tantal 10uF 20V B
1528732 CTUF010U20C 100 3,50 SMD-Tantal 10uF 20V C
1528733 CTUF010U25C 100 3,77 SMD-Tantal 10uF 25V C
Obj.č. TYP Min.ks Cena Popis
1528734 CTUF010U35C 100 7,92 SMD-Tantal 10uF 35V C
1528735 CTUF010U35D 100 5,85 SMD-Tantal 10uF 35V D
1528736 CTUF022U6,3C 100 3,50 SMD-Tantal 22uF 6,3V C
1528737 CTUF022U16C 100 3,77 SMD-Tantal 22uF 16V C
1528738 CTUF022U20C 100 6,37 SMD-Tantal 22uF 20V C
1528739 CTUF022U25D 100 5,85 SMD-Tantal 22uF 25V D
1528740 CTUF022U35D 100 12,99 SMD-Tantal 22uF 35V D
1528741 CTUF033U16D 100 6,17 SMD-Tantal 33uF 16V D
1528742 CTUF033U20D 100 6,42 SMD-Tantal 33uF 20V D
1528743 CTUF047U16D 100 5,77 SMD-Tantal 47uF 16V D
1528744 CTUF047U20D 100 6,42 SMD-Tantal 47uF 20V D
1528745 CTUF068U10D 100 5,77 SMD-Tantal 68uF 10V D
1528746 CTUF068U16D 100 6,82 SMD-Tantal 68uF 16V D
1528747 CTUF100U10D 100 5,77 SMD-Tantal 100uF 10V D
1528748 CTUF100U16D 100 5,97 SMD-Tantal 100uF 16V D
1528749 CTUF220U6,3D 100 8,05 SMD-Tantal 220uF 6,3V D
1528750 CTUF220U10D 100 15,19 SMD-Tantal 220uF 10V D
On-line nákup
po celých 24 hodin
Aktuální nabídka a objednávky